
 OKUL ÖNCESİ EĞİTİMİ ANABİLİM DALI 

2021-2022 BAHAR DÖNEMİ DERS PROGRAMI 

1. SINIFLAR 

G

Ü

N 
ŞUBE 

1 

8:30-

9:20 

2 

9:30-

10:20 

3 

10:30-

11:20 

4 

11:30-

12:20 

 

12:20-
13:00 

5 

13:00-

13:50 

6 

14:00-

14:50 

7 

15:00-

15:50 

8 

16:00-

16:50 

9 

17:00-

17:50 

10 

18:00-

18:50 

11 

19:00-

19:50 

12 

20:00- 

20:50 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

 

1A 2018- OKE103 

Erken Çocukluk Döneminde 
Gelişim 

Doç. Dr. Gülçin G. 

D301 

      2018- MB103 

Eğitim Sosyolojisi 
Dr. Elif Sarıcan 

  

1B         

Eski m.      2008- BSP152.1 Bilgisayar II 
2014- BSP1002.1    

Bilgisayar II 

Dr. Volkan Kanburoğlu 
Bilg. lab              

     

  

S
A

L
I 

 

1A          2018- GK158.1 

İnsan İlişkileri ve 
İletişim 

Öğr. Gör.Kadriye E. 

Azkeskin 

  

1B            

Eski m.         EGT1024 

Eğitimde Bireysel 

Farklılıklar (ÜSD) 
Prof. Dr. Birsen  

Güzel 

    

  

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

 

1A  2008- EGT102 
2014- EGT1002 

Eğitim Psikolojisi 

2018- MB102.1 
Eğitim Psikolojisi 

Prof. Dr. Birsen 

Güzel 
301 

  2018- OKE104.1 
Bebeklik 

Döneminde 

Gelişim ve Eğitim 
Dr. Esin Dibek 

Z02 

      

1B  2018- OKE104.2 

Bebeklik 
Döneminde 

Gelişim ve Eğitim 

Dr. Esin Dibek 
Z02 

  2018- MB102.2 

Eğitim Psikolojisi 
Prof. Dr. Birsen 

Güzel 

301 

      

Eski m.            

  

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

 

1A              

1B  
 

            

Eski m.              

  

C
U

M
A

 1A             

1B              

Eski m.              

               

               

 

  



OKUL ÖNCESİ EĞİTİMİ ANABİLİM DALI 

2021-2022 BAHAR DÖNEMİ DERS PROGRAMI 

2. SINIFLAR 

G

Ü

N 
ŞUBE 

1 

8:30-

9:20 

2 

9:30-

10:20 

3 

10:30-

11:20 

4 

11:30-

12:20 

 

12:20-
13:00 

5 

13:00-

13:50 

6 

14:00-

14:50 

7 

15:00-

15:50 

8 

16:00-

16:50 

9 

17:00-

17:50 

10 

18:00-

18:50 

11 

19:00-

19:50 

12 

20:00- 

20:50 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

 

2A MB203 

Öğretim 
Teknolojileri 

Dr. Volkan 

Kanburoğlu 
Bilg. Lab  

MB203 

Öğretim 
Teknolojileri 

Dr. Volkan 

Kanburoğlu 
Bilg. Lab 

     MB159 Eğitimde 

Program Geliştirme 
(Doç. Dr. Özgül P.. 

Z/S) 

  

2B 2018-OKE160.1 

Erken Çocuklukta 

Yaratıcılık ve 
Yaratıcı Çocuk 

Etkinlikleri 

Öğr. Gör. Kadriye 
E. A. 

Z01 

       MB159 Eğitimde 

Program Geliştirme 

(Dr. Elif K. Z/S) 

  

Eski m. OKL2004/ OKL202 
Erken Çocukluk Döneminde 

Gelişim II 

Doç. Dr. Gülçin G. 

      EGT2010Eğitim 
Sosyolojisi  

Dr. Elif SARICAN 

  

  

S
A

L
I 

 

2A  OKE205 

Erken Çocuklukta Oyun 

Gelişimi ve Eğitimi 
Dr. Saime Ç. S. 

310 

 MB202.1 Öğretim 

İlke ve 

Yöntemleri 
Prof. Dr. Birsen 

Güzel 

301 

    

 

 
 

OKE206 

Erken Çocukluk 
Eğitiminde Drama 

OKL2010 

Erken Çocukluk 
Eğitiminde Drama 

Dr. Ö.Ü. Işık Kamaraj 

 

2B   MB202.2 Öğretim 

İlke ve Yöntemleri 

Prof. Dr. Birsen 
Güzel 

301 

 OKE205 

Erken Çocuklukta Oyun 

Gelişimi ve Eğitimi 
OKL2006  - 2014 

Çoc. Oyun GelŞ. 

Dr. Saime Ç. S. 
310 

   

Eski m. 

     

     OKL2009 Erken Çocukluk 

Döneminde İletişim 

Öğr. Gör. Kadriye E. A. 

 

  

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

 

2A          2018-OKE161.1 

Farklı Ülkelerde 

Erken Çoc. Eğitimi 
Öğr.Gör. Sennur 

Niran 

  

2B          MB203 
Öğretim 

Teknolojileri 

Dr. Elif K. K. 

  

Eski m.          OKL2008.2  Görsel Sanatlar 
Eğitimi 

Dr.Ö.Ü. Oya Abacı   

 

               

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

 

2A           
 

GK163  Sanat ve 

Estetik 
Dr.Ö.Ü. Oya Abacı 

 

 

 
GK152 Beslenme 

ve Sağlık 

OKL2001 Anne - 
Çocuk Beslenmesi 

Doç. Dr. Gülçin G. 2B    

 

 EGT4101 Özel 

Eğitime Giriş 
Dr. Esin Dibek   

Z02 

  

Eski m.              

               

C
U

M
A

 

2A          OKE204 Erken Çocuklukta 

Müzik Eğitimi  

OKL2012  O.Ö Dönemde Çocuk 
ve Müzik 

Dr.Ö.Ü. Ercan Mertoğlu 

 

2B           

Eski m. EGT2064.2 

Erken Çocukluk Döneminde 

Teknoloji ve Materyal 

Tasarımı 

Dr. V.Kanburoğlu    
Bilg. Lab            

          

  

 
TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI dersi İLGİLİ HOCALARIN BELİRLEDİĞİ GÜN VE SAATTE YAPILACAKTIR. 

CUMARTESİ 10:30-11:20 
 



OKUL ÖNCESİ EĞİTİMİ ANABİLİM DALI 

2021-2022 BAHAR DÖNEMİ DERS PROGRAMI 

3. SINIFLAR 

 

G

Ü

N 

ŞUB

E 

1 

8:30-

9:20 

2 

9:30-

10:20 

3 

10:30-

11:20 

4 

11:30-

12:20 

 

12:20-

13:00 

5 

13:00-

13:50 

6 

14:00-

14:50 

7 

15:00-

15:50 

8 

16:00-

16:50 

9 

17:00-

17:50 

10 

18:0018:50 

11 

19:00-

19:50 

12 

20:00- 

20:50 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

 

3A  . OKE304 Erken Çocukluk 
Dönemi Çevre Eğitimi 

Doç.Dr. Asude B.D. 

Z02 

 2018-OKE160.2 
Erken 

Çocuklukta 

Yaratıcılık ve 
Yaratıcı Çocuk 

Etkinlikleri 
OKL3013Erken 

Çocukluk 

Döneminde 

Yaratıcılık 

Öğr. Gör. 
Kadriye E. A.  

D202 

     
 

 

 
 

 

GK159 Kariyer 
Planlama ve 

Geliştirme 
Doç. Dr. Burçak. 

Şentürk 

3B      OKE304 Erken Çocukluk 

Dönemi Çevre Eğitimi 
.Dr. Esin Dibek 

Z02 

   

Eski 
m. 

          OKL302 / EGT3018 
Okul Öncesinde Özel Öğretim Yöntemleri II 

Dr. Elif K.K 

  

S
A

L
I 

 

3A      MB158 Eğitimde 
Program Dışı 

Etkinlikler  

Dr. Elif K.K. 
Z02 

  OKE305 Çocuk Ruh Sağlığı 
EGT214 

OKL20164 

Çocuk Ruh Sağlığı 
Dr. Hülya Bilgin 

 

3B          

Eski 

m. 

             

  

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

 

3A  MB304.1 Sınıf 
Yönetimi 

Dr. Hülya Bilgin 

310 

     OKE306  
Erken Çocukluk 

Dönemi Edebiyatı 

TDE2015Erken 
Çocukluk Döneminde 

Çocuk Edebiyatı  
Prof. Dr. Gülden 

Uyanık 

  

3B      MB304.2 Sınıf 

Yönetimi 

EGT3001 Sınıf 
Yönetimi 

Dr. Hülya Bilgin 

310 

    

Eski 

m. 

               

  

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

 

3A       MB303 Eğitimde 

Ahlâk ve Etik 

Doç.Dr. Asude 
B.D 

301 

     

3B        MB303 Eğitimde 

Ahlâk ve Etik 

Doç.Dr. Asude 

B.D 

301 

    

Eski 

m. 

IST 3001.2 Temel İstatistik 

Doç. Dr. Asude B. D. 

D554 

      .     

  

C
U

M
A

 

3A             

3B 

    

     2018-OKE161.2 

Farklı Ülkelerde Erken 

Çocukluk Eğitimi 
Öğr.Gör. Sennur Niran 

  

Eski 

m. 

         OKL3004 

Müzik Eğitimi II 
Dr.Ö.Ü. Ercan Mertoğlu 

 

 OKUL DENEYİMİ VE TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI dersleri İLGİLİ HOCALARIN BELİRLEDİĞİ GÜN VE SAATTE 

YAPILACAKTIR. 

CUMARTESİ 11.30-12.20 

 



OKUL ÖNCESİ EĞİTİMİ ANABİLİM DALI 

2021-2022 BAHAR DÖNEMİ DERS PROGRAMI 

4. SINIFLAR 

GÜN 
 

ŞUBE 

1 

8:30-

9:20 

2 

9:30-

10:20 

3 

10:30

-

11:20 

4 

11:30-

12:20 

 

12:20-
13:00 

5 

13:00-

13:50 

6 

14:00-

14:50 

7 

15:00-

15:50 

8 

16:00

-

16:50 

9 

17:00-

17:50 

10 

18:0018:50 

11 

19:00-

19:50 

12 

20:00

- 

20:50 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

 

4A MB161.1 

Eleştirel ve 

Analitik 
Düşünme 

Prof. Dr. 

Birsen  Güzel 
D309 

         OKE151 

Aile Eğitimi ve 

Katılımı  
OKL4006 

Anne-Baba 

Eğitimi 
Öğr.G. Kadriye 

E. A.  

 
4B   MB161.2 

Eleştirel ve 

Analitik 
Düşünme 

Prof. Dr. Birsen  

Güzel 
D309 

       

Eski 

m. 

OZE4018 

Özel Eğitimde Eğitici 
Araç Yapımı (Seçmeli 

OKL-AB7) 

Dr.Ö.Ü. Tosun 
Yalçınkaya  D101 

  OKL4026 

Çocukta Düşünce Gelişimi    (Seçmeli 

OKL-AB8) 

Prof. Dr. Birsen  Güzel 

301 

     

 OK4032 
Okul Öncesinde Dil Kazanımının 

Desteklenmesi    (Seçmeli OKL-

AB8) 
Doç. Dr. Özgül Polat 

501 

  

S
A

L
I  

4A UYGULAMA     

4B    

  

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

 

4A  OKE156 

Erken 

Çocukluk 

Eğitiminde 

Geleneksel 
Çocuk 

Oyunları  

OKL4020 
Okul 

Öncesinde 
Çocuk 

Oyunları 

(Seçmeli OKL-
AB7) 

Dr. Saime Ç. S. 

Spor Salonu / 
D311 

          

4B            

Eski 

m. 

         EGT4020 

Türk Eğitim Sistemi ve Okul 

Yönetimi 

Dr.Ö.Ü. Necla Tuzcuoğlu 

 

  

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

 

4A   MB402 

Özel Eğitim ve 
Kaynaştırma 

Dr. Esin Dibek 

Z02 

      

 
 

OKE403 Erken Çocukluk 

Eğitimi Politikaları  
Öğr. Gör. Şennur N. 

 

4B      MB402 

Özel Eğitim ve 

Kaynaştırma 
Dr. Esin Dibek 

Z02 

   

Eski 

m. 

OKL4010 

Bilgisayarlı Okul 
Öncesi Etkinlikleri 

(Seçmeli OKL-AB7) 
Dr. Volkan Kanburoğlu 

Bilg. Lab 

          

  

C
U

M
A

 4A             

4B             

 
ÖĞRETMENLİK  UYGULAMASI CUMARTESİ 13.00-14.50    ve ARAŞTIRMA PROJESİ CUMARTESİ  15:00-15:50 dersleri 

İLGİLİ HOCALARIN BELİRLEDİĞİ GÜN VE SAATTE YAPILACAKTIR 
 

 


